КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188410,Ленинградская область,
г. Волосово, пл.Советов д.3а
тел.  (812-73) 2-13-50, 2-18-39
факс (812-73) 2-33-83
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]__02.07.2013___   № 31____

	О внесении дополнений в приказ
от  04.02.2013  г. № 5  «О порядке
применения  бюджетной
классификации  в  2013 году»

В соответствии  с  Приказом  Минфина России от 21.12.2012 N 171н  "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов", в целях единства бюджетной политики на территории Волосовского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень целевых статей классификации расходов бюджета, применяемых в  бюджете  МО  Волосовский  муниципальный  район  и  бюджетах  муниципальных  образований  Волосовского  муниципального  района  на  2013 год дополнительными кодами :

	Целевая статья
	Дополнительные  коды

	Код
	Наименование
	Код
	Наименование

	432 00 00
	Мероприятия по организации оздоровительной кампании детей и подростков

	4320201
	Субсидии на мероприятия по организации оздоровительной кампании детей

	436 00 00
	Мероприятия в области образования

	4361400
	Дистанционное образование детей-инвалидов

	4362100
	Модернизация региональных систем общего образования

	505 21 00
	Федеральный  закон  от  21  декабря  1996  года N  159-ФЗ   "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей"

	505 21 04
	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	508 99 00
	Обеспечение  деятельности подведомственных  учреждений

	514 15 00
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

	521 01 25
	Субсидии на софинансирование мероприятий по организации мониторинга социально-экономического развития

	522 07 00
	ДЦП "Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы"

	522 40 11
	Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Ленинградской области

	522 40 13
	Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе в населенных пунктах Ленинградской области

	522 40 14
	Мероприятия  по проектированию и строительству (реконструкции) автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета  Смирновой Т.А. обеспечить техническую реализацию задач настоящего приказа.
3. Начальнику сектора  отраслевого финансирования  Киселевой И.П. обеспечить  доведение настоящего приказа  до главных распорядителей бюджета Волосовского муниципального района и администраций поселений.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на  правоотношения  с 01.01.2013 года.
5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Председатель
комитета финансов                                                                Н.Н. Федорова